CÂMARA MUNICIPAL DE ITÁPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

A
 C

âm
a

ra
  M

u
n

ic
ip

a
l r

es
p

e
ita

  a
  n

a
tu

re
za

  e
  u

sa
  p

ap
e

l r
ec

ic
la

do
.

Oficio 73/2014 - PL (Circular)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRES. DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

Assunto: Convida para Sessão Solene

Itápolis, 13 de maio de 2014

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111 1 111
Protocolo Geral 00009511201 4

 Data: 21105/2014 Horário: 09:20
Legislativo . MTR  25212014

Senhor (a),

É com grata satisfação que me utilizo desta Circular para convidá-lo (a) a
participar da Sessão Solene que a Câmara Municipal de Itápolis realizará parti'
homenagear os trabalhadores da área da saúde, do Município de Ibitinga e dê
outros municípios da região.

São três funcionários da Santa Casa de Caridade Maternida 	 e Ibitihl3ã
que serão homenageados na noite.

Gisele da Silva de Oliveira.

Josivânia dos Santos Valentim.

Valentina Isabel de Campos de Favere

A Sessão Solene será no dia 29 de maio, às 19h30, no plenário da Câmara
Municipal, sito a Avenida Florêncio Terra, 523 — Centro, Itápolis/SP.

Contamos com sua presença e de demais familiares!

Atenciosamente,

CARLOS A 	 TO BIELt
Presidente da Câmara

AV. FLORÊNCIO TERRA, 523 - FONE/FAX (16) 3262-1322 - CEP 14.900-000
www.camaraitapolis.sp.gov.br  - camara@camaraitapolis.sp.gov.br

	Page 1